СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта  2010г.                                                                                                            № 20
Об утверждении структуры местной администрации и органов

местного самоуправления  МО Низинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10. 2010г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями),  п. 1 ст.  45 Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы администрации (вх. № 105 от 17.02.2010г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. Утвердить структуру местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №22 от 23.12.2005г.

3. Утвердить структуру органов местного самоуправления муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению №2.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2010 года.

5. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в печати, обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение  Конинину Е.В.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                   С.В.Никончук

[image: image1.jpg]Mpunoxenme Net
K peweswio Coseta aenyTatos MO Husurckos
censcroe nocenekwe Ne 20 o7 5 wapTa 2010

Crpytypa
MECTHOI BAMMHMACTPaLIUM
MO Husuncroe censckoe nocesenme

Trasa
ammncroam
Savecrirens Tras Fosarn | [“oommems
cnewanncr | | cexropa.
aamwcpam Gmiancos
‘ W yyuera,
n. Gysramrep
T
Beayupnn_[] [Crewanvor] [Crewaner L 1
cretyanncr e vC | [Samecrimens | [Evrames-
oy aceup,
aenpumi | [eneanser
copaner || 1%

Mpnnoxenve Ne2
X pewehmio Cosera genyraros MO Huawckoe
censcroe nocenese N 20 or 5 mapra 2010 .

Crpyxrypa
‘OpraHoB MECTHOTO CaMOyNpagneHus
MYHALMNANEHOTO 0GPa30BaHIA HISUHCKOE Cenbckoe
nocenene

1 — 1

Coser aenyratos. Thasa MecTwas
MyHAARanLHOD aamcrpaLn
o6pazosarus

NyHAUNBNS e YUpEXIeHAS, NpeanpwSTAS

[ ——

KyreTypi
cnopra”